15.00 15.00 0.06%

2

李国政 副总经理

15.00 15.00 0.06%

3

张伟松 副总经理

12.00 12.00 0.05%

4

周青伟 副总经理

12.00 12.00 0.05%

公司董事

、

高级管理人员合计

4

人

54.00 54.00 0.21%

中层管理人员及核心技术

（

业务

）

人员

（

含控股子公

司

）

共计

185

人

621.30 621.30 2.38%

合计

675.30 675.30 2.59%

激励对象名单及授予数量与公司 2014�年12月6日刊登于巨潮资讯网的《公司首期限制

性股票激励计划激励对象名单（调整后）》完全一致。

二、首次授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年12月19日出具了“信会师报字〔2014〕第

310666号” 验资报告，对公司截至2014年12月19日止新增注册资本及股本的实收情况进行了

审验，认为：截至2014年12月19日止，贵公司已收到方进、李国政等189位股东缴纳的新增注册

资本（股本）合计人民币50,039,730.00元（大写:�伍仟零叁万玖仟柒佰叁拾元整）。各股东以

货币资金出资50,039,730.00元，其中:� 增加股本6,753,000.00元，增加资本公积43,286,730.00

元。

三、首次授予股份的上市日期

本次限制性股票激励计划的首次授予日为：2014年12月5日；

首次授予股份的上市日期为：2015年1月6日。

四、限制性股票解锁安排

本激励计划的有效期为自限制性股票授予日起的48个月， 其中首次授予的锁定期12个

月，解锁期36个月。

解锁期内，在满足本计划规定的解锁条件时，首次授予的激励对象可分三次申请解锁。若

任何一年未达到解锁条件，则当期可申请解锁的限制性股票不得解锁并由公司回购后注销。

首次授予的限制性股票解锁安排如表所示：

解锁期 解锁时间 可解锁额度上限

第一个解锁期

自首次授予日起

12

个月后的首个交易日起至首次授予日起

24

个月内的最后

一个交易日当日止

30%

第二个解锁期

自首次授予日起

24

个月后的首个交易日起至首次授予日起

36

个月内的最后

一个交易日当日止

30%

第三个解锁期

自首次授予日起

36

个月后的首个交易日起至首次授予日起

48

个月内的最后

一个交易日当日止

40%

除上述调整外，本次实施的激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

五、股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

股权激励 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

50,659,599 19.40% 6,753,000 6,753,000 57,412,599 21.43%

1

、

国家持股

- - - - - -

2

、

国有法人持股

- - - - - -

3

、

其他内资持股

- - - - - -

其中

：

境内法人持股

- - - - - -

境内自然人持股

50,659,599 19.40% 6,753,000 6,753,000 57,412,599 21.43%

4

、

外资持股

- - - - - -

二

、

无限售条件股份

210,535,146 80.60% - - 210,535,146 78.57%

1

、

人民币普通股

210,535,146 80.60% - - 210,535,146 78.57%

2

、

境内上市的外资股

- - - - - -

3

、

境外上市的外资股

- - - - - -

4

、

其他

- - - - - -

三

、

股份总数

261,194,745 100% 6,753,000 6,753,000 267,947,745 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予后，按新股本267,947,745股摊薄计算，公司 2013� 年度每股收益为

0.21元。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的261,194,745股增至267,947,745

股，导致公司股东持股比例发生变动，但控股股东及实际控制人没有发生变化。

本次限制性股票授予完成前，公司控股股东为曾胜强先生，实际控制人为曾胜强、许忠桂

夫妇。其中曾胜强先生持有公司股份65,423,232股，占公司总股本25.05%，许忠桂女士持有公

司股份18,762,936股，占公司总股本7.18%，曾胜强、许忠桂合计持有公司股份84,186,168股，占

公司总股本的32.23%。本次限制性股票授予完成后，公司控股股东为仍曾胜强先生，实际控制

人仍为曾胜强、许忠桂夫妇。曾胜强、许忠桂合计持有公司股份数不变，占公司总股本比例变

化为31.42%。本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

八、募集资金使用计划及说明

本次股权激励所筹集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告！

深圳市证通电子股份有限公司董事会

二○一四年十二月三十一日

证券代码：000026� 200026� � � �证券简称：飞亚达A�飞亚达B